und auf 480.000 € für den Verkehrswert gerundet.  
Im Ergebnis dieser Wertermittlung schätze ich den Verkehrswert im Zwangsver-
steigerungsverfahren für das Grundstück Waldstraße 19 in 91224 Pommels-
brunn, bebaut mit einem Einfamilienwohnhaus, zum Wertermittlungsstichtag 
auf rund: 

480.000 € 

(vierhundertachtzigtausend Euro) 

5.1. Lageplan  

© LDBV Bayerische Vermessungsverwaltung  

5.2. Luftbild-Aufnahme 

© LDBV Bayerische Vermessungsverwaltung   

5.3.1 Grundriss Erdgeschoss (aus Bauplan) 

5.3.2 Grundriss Untergeschoss (aus Bauplan) 

5.4. Foto-Aufnahmen